070770400 Stawa, dnia 04 marca 2019 .

WYJASNIENIE 1

do zapytania ha zakup wraz z dostawg fabrycznie nowej przyczepki specjalistycznej
dla OSP Stawa

Pytanie 1
Czy podane wymiary min. 280x170x150 cm dotyczg wymiardw przestrzeni tadunkowej?

Odpowiedz 1
Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci przyczepe towarowa o DMC 1300-1600 kg z dwiema osiami
hamowanymi po 1300 kg ?

Jesli Zamawiajgcy chce otrzymaé przyczepe o DMC 750 to biorgc pod uwage pozostaty
specyfikacje to jej tadownos¢ bedzie dos¢ mata.

Odpowiedz 2
Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci przyczepe z kotami po bokach o wymiarach przestrzeni tadunkowej
min. 295x145x150 cm lub min. 320x175x150 cm ?

Przy takim rozwigzaniu nie ma mozliwosci wykonania otwieranych burt bocznych oraz podpor
z tytu na korbe (tylko podpory opuszczone rurowe).

Przyczepa posiada podwadjng podtoge. Zdjecie poglagdowe w zatgczeniu.

Odpowiedz 3
Tak

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dopusdci przyczepe posiadajacg podioge i pdétki wykonang z blachy
aluminiowej ryflowanej antyposlizgowej?

Odpowiedz 4
Tak



Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy dopusci przyczepe posiadajaca stelaz i potki wykonane z profili aluminiowych
Zdjecie pogladowe w zatgczeniu.

Odpowied: 5
Tak

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy dopuszcza przyczepe wyposazong w oéwietlenie drogowe LED 12/24
samoadaptacyjne (zaréwno lampy obrysowe jak i drogowe) ?

Odpowied? 6
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